



MIASTO SUWAŁKI

Suwałki, dnia 29 czerwca 2017 r.

ZP.271.65.548.2017.DZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.65.2017 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn: Przebudowa układu komunikacyjnego w ciągu drogi wojewódzkiej nr 655 na terenie miasta Suwałki – V etap (odcinek od ulicy Pułaskiego do ulicy Północnej)

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający odpowiada na pytania postawione w piśmie z dnia 28.06.2017 r. przez jednego z Wykonawców:

Pytanie nr 1

Przedmiar robót zawiera pozycję nr 75 dotyczącą wykonania ścieków z kostki kamiennej w obrębie wpustów. Pozycja ta nie zawiera ilości robót do wykonania. Zwracamy się o uzupełnienie przedmiaru o brakującą ilość.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje uzupełnienia poz. 75 przedmiaru robót drogowych w sposób następujący:

- poz. 75 przed zmianą

75		D.05.03.03.	Wykonanie ścieków z kostki kamiennej nieregularnej w obrębie wpustów ulicznych na ławie betonowej	m	
----	--	-------------	---	---	--

- poz. 75 po zmianie

75		D.05.03.03.	Wykonanie ścieków z kostki kamiennej nieregularnej w obrębie wpustów ulicznych na ławie betonowej	m	291
----	--	-------------	---	---	-----

Pytanie nr 2

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia należy wykonać „wymianę 34 szt. opraw na istniejących słupach stalowych od ronda na ul. Północnej do torów kolejowych” zwracamy się o uzupełnienie przedmiaru robót o pozycje niezbędne w celu wykonania opisanych robót.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje uzupełnienia przedmiaru robót pn. „Budowa oświetlenia DW 655 na odc. od ul. Pułaskiego do ul. Północnej w Suwałkach”, poprzez dopisanie do niego poz. nr 37 o następującej treści:

37	KNR 5-10 1005/02	Wymiana oprawy LED opraw oświetlenia zewnętrznego - oprawa ledowa typu LED kl. II naświetlacza maksimum 72W, minimum 7500 lm, barwa światła chłodna biała od 4000K do 4500K, IP66, ochrona przepięciowa, regulacja mocy oprawy, dwukomorowa. Ulica Północna odcinek od ulicy Różanej do piekarni Cymes - oprawy na słupach stalowych.	szt	36
----	---------------------	--	-----	----

Pytanie nr 3

W związku z tym, iż Zamawiający w postępowaniach przetargowych: „Przebudowa ulicy Leśnej z przebiegiem do ulicy Utrata wraz z przebudową skrzyżowań w docelowym przebiegu drogi woj. nr 655”, „Część 1 Przebudowa ulicy Sejneńskiej od przejazdu kolejowego do granic

administracyjnych miasta Suwałk od km 33+656 do km 35+580” oraz „Część 2 Budowa odcinka od ul. Sejneńskiej do ul. Utrata z mostem i tunelem pod torami” ustalił, iż:

„ Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:  
2) za opóźnienie w zakończeniu wykonywania przedmiotu umowy w stosunku do terminów określonych w §2 ust. 1 w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto, określonego w § 6 ust. 1 za każdy dzień opóźnienia” zwracamy się o zmianę w zapisie umowy obecnego postępowania przetargowego paragraf 9 Kary umowne z zapisu:

„ Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:  
2) za opóźnienie w zakończeniu wykonywania przedmiotu umowy w stosunku do terminów określonych w §2 ust. 1 w wysokości 0,5% wynagrodzenia brutto, określonego w § 6 ust. 1 za każdy dzień opóźnienia”

na zapis, który obowiązywał w wyżej wymienionych postępowaniach, tj. 0,1%.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy dokonane w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 4

W związku z tym, iż Zamawiający w postępowaniach przetargowych: „Przebudowa ulicy Leśnej z przebicciem do ulicy Utrata wraz z przebudową skrzyżowań w docelowym przebiegu drogi woj. nr 655”, „Część 1 Przebudowa ulicy Sejneńskiej od przejazdu kolejowego do granic administracyjnych miasta Suwałk od km 33+656 do km 35+580” oraz „Część 2 Budowa odcinka od ul. Sejneńskiej do ul. Utrata z mostem i tunelem pod torami” ustalił, iż:

„ Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

3) za opóźnienie w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze technicznym/końcowym robót oraz w okresie gwarancji w wysokości 0,1 % wynagrodzenia umownego za każdy dzień opóźnienia liczonej od dnia wyznaczonego na usunięcie wad”

zwracamy się o zmianę w zapisie umowy obecnego postępowania przetargowego paragraf 9 Kary umowne z zapisu:

„ Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

3) za opóźnienie w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze technicznym/końcowym robót oraz w okresie gwarancji w wysokości 0,2 % wynagrodzenia umownego za każdy dzień opóźnienia liczonej od dnia wyznaczonego na usunięcie wad” na zapis, który obowiązywał w wyżej wymienionych postępowaniach, tj. 0,1%.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy dokonane w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 5

W związku z tym, iż Zamawiający w postępowaniach przetargowych: „Przebudowa ulicy Leśnej z przebicciem do ulicy Utrata wraz z przebudową skrzyżowań w docelowym przebiegu drogi woj. nr 655”, „Część 1 Przebudowa ulicy Sejneńskiej od przejazdu kolejowego do granic administracyjnych miasta Suwałk od km 33+656 do km 35+580” oraz „Część 2 Budowa odcinka od ul. Sejneńskiej do ul. Utrata z mostem i tunelem pod torami” ustalił, iż:

„ Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

4) w przypadku braku zapłaty wynagrodzenia należnego podwykonawcy lub dalszemu podwykonawcy w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto należnego

podwykonawcy/dalszemu podwykonawcy za każdy dzień opóźnienia, gdy zamawiający dokona bezpośredniej zapłaty podwykonawcy lub dalszemu podwykonawcy”

zwracamy się o zmianę w zapisie umowy obecnego postępowania przetargowego paragraf 9 Kary umowne z zapisu:

„ Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

4) w przypadku braku zapłaty wynagrodzenia należnego podwykonawcy lub dalszemu podwykonawcy w wysokości 0,5% wynagrodzenia brutto należnego

podwykonawcy/dalszemu podwykonawcy za każdy dzień opóźnienia, gdy zamawiający dokona bezpośredniej zapłaty podwykonawcy lub dalszemu podwykonawcy”

na zapis, który obowiązywał w wyżej wymienionych postępowaniach tj. 0,1%.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy dokonane w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 6

W związku z tym, iż Zamawiający w postępowaniach przetargowych: „Przebudowa ulicy Leśnej z przebiegiem do ulicy Utrata wraz z przebudową skrzyżowań w docelowym przebiegu drogi woj. nr 655”, „Część 1 Przebudowa ulicy Sejneńskiej od przejazdu kolejowego do granic administracyjnych miasta Suwałk od km 33+656 do km 35+580” oraz „Część 2 Budowa odcinka od ul. Sejneńskiej do ul. Utrata z mostem i tunelem pod torami” ustalił, iż:

„ Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

5) nieterminowej zapłaty wynagrodzenia należnego podwykonawcom lub dalszym podwykonawcom w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto należnego podwykonawcy/dalszemu podwykonawcy za każdy dzień opóźnienia w stosunku do terminu określonego z podwykonawcą/dalszym podwykonawcą”

zwracamy się o zmianę w zapisie umowy obecnego postępowania przetargowego paragraf 9 Kary umowne z zapisu:

„ Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

5) nieterminowej zapłaty wynagrodzenia należnego podwykonawcom lub dalszym podwykonawcom w wysokości 0,5% wynagrodzenia brutto należnego podwykonawcy/dalszemu podwykonawcy za każdy dzień opóźnienia w stosunku do terminu określonego z podwykonawcą/dalszym podwykonawcą”

na zapis, który obowiązywał w wyżej wymienionych postępowaniach, tj. 0,1%.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy dokonane w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Z up. PREZYDENTA

*Mariusz Kmieczyk*  
SEKRETARZ MIASTA

NACZELNIK  
Wydziału Zamówień Publicznych

*Dorota Zwolińska*  
mgr Dorota Zwolińska